

T & H VVS & BLIK IVS

Bolderslev Hovedgade 4
6392 Bolderslev

Årsrapport
15. april 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2019

Tommy Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T & H VVS & BLIK IVS

Bolderslev Hovedgade 4

6392 Bolderslev

e-mailadresse: thsvvs@gmail.com

CVR-nr: 39502771

Regnskabsår: 15/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS- og Blikkenslagervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 15.475.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		57.049
Eksterne omkostninger		-25.210
Bruttoresultat		31.839
Personaleomkostninger		-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		19.839
Ordinært resultat før skat		19.839
Skat af årets resultat		-4.364
Årets resultat		15.475
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		15.475
I alt		15.475

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.274
Tilgodehavender i alt		40.274
Likvide beholdninger		21.936
Omsætningsaktiver i alt		62.210
Aktiver i alt		62.210

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		15.475
Egenkapital i alt		15.476
Skyldig selskabsskat		4.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		42.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.734
Gældsforpligtelser i alt		46.734
Passiver i alt		62.210

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1